[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 25.11.2022                                                                                                                № 117

г.о. Тейково

О досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы городского округа Тейково Ивановской области седьмого созыва Царева А.Г.

На основании личного заявления депутата городской Думы городского округа Тейково Ивановской области седьмого созыва Царева А.Г. о досрочном прекращении депутатских полномочий по собственному желанию, руководствуясь             п.п. 2 п. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.п. 2 п. 11 ст. 28 Устава городского округа Тейково Ивановской области, -

городская Дума городского округа Тейково Ивановской области
Р Е Ш И Л А :

1.     Досрочно прекратить полномочия депутата городской Думы городского округа Тейково Ивановской области седьмого созыва Царева Андрея Германовича.
2.     Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы

городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева